UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số  34/TB-GD&ĐT

                   Phong Điền, ngày 15  tháng 11  năm 2016
THÔNG BÁO
về việc nộp bảng lương để làm dự toán 2017

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường trực thuộc.
Thực hiện ý kiến của phòng Tài chính - Kế hoạch về việc nộp bảng lương tháng 10 năm 2016 để làm dự toán năm 2017 trình Ủy ban nhân dân huyện thông qua,

Phòng Giáo dục và Đào tạo đã họp chỉ đạo hiệu trưởng các trường ký và gửi bảng lương về bộ phận tài vụ trước 17 giờ ngày 15 tháng 11 năm 2016 tại buổi họp giao ban Hiệu trưởng ngày 14 tháng 11 năm 2016. Tuy nhiện hiện nay vẫn còn một số trường chưa nộp để phòng Giáo dục và Đào tạo tổng hợp nộp phòng Tài chính – Kế hoạch (có danh sách kính kèm).
Nay, phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường chỉ đạo kế toán đơn vị nộp bảng lương về bộ phận tài vụ trước 11 giờ, ngày 16 tháng 11 năm 2016. Mọi sự chậm trễ Hiệu trưởng các trường chịu trách nhiệm trước Ủy ban nhân dân huyện và Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo.
Nhận được Thông báo này đề nghị Hiệu trưởng nghiêm túc thực hiện./.
Nơi nhận:

          TRƯỞNG PHÒNG
 - Như trên;
 - UBND huyện (b/c);

 - Phòng TC-KH;
 - Lưu: VT.
            Nguyễn Phi Hùng